
Číslo smlouvy SITMP: 2022/SITMP/ 
Číslo smlouvy TechHeaven: 

 
 

Smlouva o spolupráci 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
Se sídlem: Dominikánská 288/4, 301 00 Plzeň 
IČ:  66362717 
Bankovní spojení:  xxx 
Zastoupená: Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel 
dále jen SITMP 
 
a 
 
TechHeaven z.ú.  
Se sídlem:  Cukrovarská 3006/20, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ:   06358012   
Bankovní spojení: xxx 
Zastoupená:  Jan Steinbach, ředitel 
dále jen TechHeaven 
 

SITMP a TechHeaven dále též společně označováni jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy. 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci ve 
smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
 

1 PREAMBULE 
1.1 SITMP je příspěvková organizace statutárního města Plzně, založená za účelem 

poskytování ICT služeb, podpory a rozvoje technického vzdělávání, podpory a rozvoje 
inovativního podnikání pro město Plzeň a veřejnost. 

1.2 TechHeaven je zapsaný ústav, jehož účelem je zvyšovat úroveň vzdělání v oblasti 
informačních a komunikačních technologií a podporovat rozvoj tohoto odvětví, ať už přímou 
či nepřímou formou, a to především podporou, spoluorganizováním nebo organizováním 
konferencí i jiných akcí. Dále také podporuje spolupráci stávajících firem a studentů, 
zejména z technologické oblasti, a vznik dalších projektů například poskytováním pracovních 
prostor a konzultací. 

1.3 Smluvní strany mají zájem spolupracovat v oblastech stanovených předmětem této smlouvy. 
 
2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je:  
2.1 Spolupráce v rámci naplňování strategie statutárního města Plzně a SITMP v oblasti rozvoje 

talentů, inspirace k podnikání.  
2.2 Spolupráce v rámci vytváření strategie SITMP v oblasti rozvoje talentů, inspirace k podnikání 

(obecná deklarace) 
2.3 Participace na realizaci zajištění rozvoje talentů, inspirace k podnikání v rozsahu: 

● realizace aktivit vedoucích k rozvoji (kvantitativní, kvalitativní) komunity zaměřené na 
technologie (robotika, VR, AI, senzory, vývoj SW/HW, IoT, BigData a další), typu 
Hackathon, Startup weekend, soutěže, Výzvy, workshopy, vzdělávání, atd. 

2.4 Za účelem naplnění předmětu této smlouvy vytvořili smluvní strany přílohu č. 1 této smlouvy 
, obsahující: 
● seznam a popis plánovaných aktivit  
● vyčíslení nákladů  

 
3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Za účelem naplnění předmětu této smlouvy je SITMP povinna 
● podílet se na spolupráci v rozsahu stanoveném touto smlouvou 
● zajistit financování, tj. hradit náklady dle přílohy č. 1 smlouvy, ročního plánu 



Číslo smlouvy SITMP: 2022/SITMP/ 
Číslo smlouvy TechHeaven: 

 
3.2 Za účelem naplnění předmětu této smlouvy je TechHeaven povinen 

● podílet se na spolupráci v rozsahu stanoveném touto smlouvou 
● dodržovat interní předpisy SITMP upravující 

o pravidla užívání, chování a režimu v budovách a areálu SITMP v Cukrovarské 
ulici 

o s těmito předpisy byl TechHeaven před podpisem této smlouvy obeznámen a 
podpisem této smlouvy se zavazuje k jejich dodržování 

● v případě akcí pořádaných na základě této smlouvy se smluvní strany dohodly, že  
TechHeaven je v postavení organizátora a pořadatele těchto akcí a je povinen zajistit: 

o vlastní průběh akce 
o dodržování právních předpisů a interních předpisů SITMP (Pravidla užívání, 

chování a režimu v budovách a areálu SITMP v Cukrovarské ulici 
o předpisy BOZP a PO všemi účastníky akce 
o bezpečnost a informovanost účastníků těchto akcí 

 
4 FAKTURACE A PLATBA 

4.1 TechHeaven je oprávněn fakturovat SITMPna základě: 
● předchozího schválení realizace plánované aktivity oprávněnou osobu  SITMP 
● výkazu skutečně realizovaných aktivit, nejdříve první den po skončení jednotlivé aktivity 
●  v rozsahu stanoveném přílohou číslo 1 smlouvy  
●  každá fakturace ze strany TechHeaven musí být předem schválena oprávněnou 

osobou SITMP dle této smlouvy 
4.2 Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu objednateli. 
4.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
4.4 Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 
4.5 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-li neúplná či 
nesprávná, je SITMP oprávněna ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či 
doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro 
účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu SITMP. 

4.6 TechHeaven je oprávněn fakturovat v podobě elektronické. Elektronická faktura se doručuje 
elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

4.7 TechHeaven se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 
považován za neúplný a SITMP vyzve TechHeaven k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění 
si SITMP vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

4.8 V případě, že kdykoliv před okamžikem uskutečnění platby ze strany SITMP na základě této 
smlouvy bude o TechHeaven správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že TechHeaven je nespolehlivým plátcem (§ 106a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má SITMP právo od okamžiku zveřejnění 
ponížit všechny platby TechHeaven uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto TechHeaven nevyplacené částky DPH 
odvede správci daně SITMP  v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 
5 KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1 Pro naplnění předmětu této smlouvy, dohled nad plněním této smlouvy a kontrolu 
fakturovaných nákladů si smluvní strany ujednávají tyto kontaktní osoby: 
Za SITMP: 
Tomáš Cholinský tel:xxx 
Za TechHeaven: 
Jan Steinbach    tel:xxx  

5.2 Smluvní strany za účelem naplnění předmětu této smlouvy spolu budou komunikovat buď 
písemně na adresy stanovené v záhlaví této smlouvy, nebo prostřednictvím shora 
uvedených kontaktních osob. 

  

mailto:sitmp-fakturace@plzen.eu


Číslo smlouvy SITMP: 2022/SITMP/ 
Číslo smlouvy TechHeaven: 

6 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU (§2913 z.č. 89/2012) 
6.1 Poruší-li strana povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně nebo i 

osobě, jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. 
6.2  Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy 

dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo 
vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, 
kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. 

6.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.  

 
7 OCHRANA INFORMACÍ 

 Smluvní strany se touto smlouvou zavazují učinit veškerá smluvní a technická opatření        
   zabraňující zneužití či prozrazení důvěrných informací, a to zejména 

• Informací, které tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a 
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení  
(obchodní tajemství dle § 504 Z.Č. 89/2012) 

• Osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně osobních údajů (GDPR) a zákona o ochraně osobních údajů č. 110/2019 Sb. 

 
8 PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2022. 

8.2 Ukončení smlouvy: 
● Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.  
● Jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce po prokazatelném doručení této výpovědi, a to 
bez uvedení důvodů. 

 
9 ŘEŠENÍ SPORŮ 

9.1 Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č.  
89/2012 Sb. 

9.2 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 
dohodou.  

9.3 Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy.  

 
10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno  
 vyhotovení. 

10.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaný 
dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.3 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
10.4 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich  

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1:  seznam a popis plánovaných aktivit, vyčíslení nákladů 
 
V Plzni dne 10.6.2022  V Plzni dne 10.6.2022 
 
 
 
………………………………………………                             ………………………………………………….                              
Ing. Luděk Šantora, MBA                                                      Jan Steinbach 
ředitel                                                                 ředitel 
 



Číslo smlouvy SITMP: 2022/SITMP/ 
Číslo smlouvy TechHeaven: 

Příloha 1 
 
 

Název 

Popis akce včetně zaměření a 
uvedení minimálního počet 
účastníků. 

informace o akci/ aktivitě 

bude upřesněna kontaktní 

osobě SITMP formou 

vyplněného dokumentu 

"Příloha č.2 Popis akce" 

minimálně 
Počet 

Plán 

cena za 

jednotku [Kč 

bez DPH] 
celková částka 

[Kč bez DPH] termín (plán) 

Výuka programování 
mobilních aplikací 

Hybridní kurz programování 
mobilních aplikaci ve frameworku 
Flutt 30 dní před akcí 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 09-12/2022 

Otevřená konference 
Otevřená konference o 
technologiích, vzdělávání a osobním 
rozvoj 

10 dní před akcí 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 06-12/2022 

Startup grilovačka 

mohou dozvědět něco nového, 
ale také navázat užší kontakt s 
přednášejícím a mezi sebou 10 dní před akcí 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 07-12/2022 

Smart City Hackathon 

víkendová akce, na ktere si Dudou 

programátoři moci vyzkoušet 

vylepšit městský systém vymýšlením 

nových řešení na stávající problémy 

ve spolupráci s městskými 

organizacemi 

30 dní před akcí 1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 08-12/2022 

Studentská soutěž 
(WebSprint) 

podle přání zadavatele. 
Kvalitu zpracování vyhodnotí 
odborná porota a vítězné týmy sí 10 dní před akcí^ 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 08-12/2022 

Participace na akcích 

V průběhu roku se mohou vyskytnou 

výhodné podmínky pro spoluprácí a 

spoluorganizace na jiných akcí, tedy 

akce nepředpokládané. 
10 dní před akcí 1 85 000,00 Kč 85 000,00 Kč 07-12/2022 

 200 000 Kč 242 000 Kč včetně DPH 

 
 


